
UCHWAŁA NR XIII/130/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osięciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) 

Rada Gminy Osięciny 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Wrzosowa” drodze w miejscowości Osięciny, gmina Osięciny stanowiącej działki 
o numerach ewidencyjnych 365/2, 365/11 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 77BA9486-8E0B-4A6B-867B-0E1AAA093D64. Podpisany Strona 1



Osięciny - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie osieciny.e-mapa.net dnia 2020-01-16 07:58:44

strona 1

Id: 77BA9486-8E0B-4A6B-867B-0E1AAA093D64. Podpisany Strona 1




